
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение муниципального 
образования город Краснодар «Детский сад комбинированного вида№  35 «Светофорик» 

Коммунаров ул., д. 28, г. Краснодар, 350063, тел./факс (861) 268-66-15

ПРИКАЗ

05.10.2020 N<±</63
г. Краснодар

Об открытии платных дополнительных образовательных услуг, 
не относящихся к основным видам деятельности 

в 2020-2021 учебном году

На основании постановления администрации муниципального образования город 
Краснодар от 16.09.2020 № 3987 «Об утверждении цен на платные дополнительные 
образовательные услуги, не относящиеся к основным видам деятельности, оказываемые 
муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением 
муниципального образования город Краснодар «Детский сад комбинированного вида№ 35 
«Светофорик», в соответствии с Уставом п р и к а з ы в а ю :

1. Открыть с 05.10.2020 по 10.06.2021 платные дополнительные образовательные 
услуги, не относящиеся к основным видам деятельности:

№
п/п

Наименование услуги Количество 
учебных часов 
освоения 
программы

Стоимость
одного
занятия
(руб.)

Итого за 
весь период 
обучения 
(руб.)

Образовательные услуги
Обучение по дополнительным общеразвивающим программам социально­

педагогической направленности

1. Обучение по программе 
«АБВГДейка» для детей 5-6 лет

64 173,13 11080,32

И.о.заведующего МБДОУ МО г. 
«Детский сад № 35» С.В.Журавлева

Краснодар



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение муниципального 
образования город Краснодар «Детский сад комбинированного вида№ 35 «Светофорик» 

Коммунаров ул., д. 28, г. Краснодар, 350063, тел./факс (861) 268-66-15

ПРИКАЗ

19.10.2020 №

г. Краснодар

Об открытии платных дополнительных образовательных услуг, 
не относящихся к основным видам деятельности 

в 2020-2021 учебном году

На основании постановления администрации муниципального образования город 
Краснодар от 16.09.2020 № 3987 «Об утверждении цен на платные дополнительные 
образовательные услуги, не относящиеся к основным видам деятельности, оказываемые 
муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением 
муниципального образования город Краснодар «Детский сад комбинированного вида№ 35 
«Светофорик», в соответствии с Уставом п р и к а з ы в а ю :

1. Открыть с 19.10.2020 по 10.06.2021 платные дополнительные образовательные 
услуги, не относящиеся к основным видам деятельности:

№
п/п

Наименование услуги Количество 
учебных часов 
освоения 
программы

Стоимость
одного
занятия
(руб.)

Итого за 
весь период 
обучения 
(руб.)

1.Образовательные услуги
1.1.0бучение по дополнительным общеразвивающим программам 

социально-педагогической направленности
1. Обучение по программе 

«Шахматное королевство» для 
детей 6 - 7  лет

32 262,69 8406,08

2. 1.Обучение по дополнительным общеразвивающим программам 
художественной направленности:

1. Обучение по программе 
«Волшебный мир творчества» 
для детей 5 - 6  лет

48 173,13 8310,24

Заведующий
МБДОУ МО г. Краснодар «Детский


